– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並非出售證券的要約亦非招攬購買證券的要約，本公告及其
任何內容亦非任何合約或承諾的根據。本公告並非在美國出售證券的要約。
本公告及其任何副本不得帶入美國或在美國分發。有關證券並無亦不會根據
1933年美國證券法（經修訂）（「證券法」）登記，除非獲豁免遵守證券法的登記規
定或進行毋須遵守證券法登記規定的交易，否則證券不得於美國提呈發售或
出售。於美國公開發售的任何證券將以招股章程形式進行，有關招股章程可向
本公司索取，並將載有關於本公司及管理層的詳細資料以及財務報表。本公司
無意於美國登記任何證券。

HYDOO INTERNATIONAL HOLDING LIMITED
毅德國際控股有限公司

（股份代號：1396）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

新票據的最低收益

茲提述本公司日期為二零一九年十二月二日的公告（「該公告」）。除另有界定
外，本公司所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，新票據的票面年利率最低為14.000%，到期時的最低收益為
15.000%。新票據預期按賬面值發行，於到期日的最低贖回價為 102.236。

本公司將於適時就新票據的最終收益及利率以及交換要約的結果作出進一步
公告。

股東、現有票據持有人及潛在投資者務請注意，交換要約及同時發行新票據須

待交換要約備忘錄所載及該公告概述有關交換要約及同時發行新票據之先決

條件達成或獲豁免後，方告完成。現時未能保證交換要約及同時發行新票據將

– 2 –

會完成，而本公司保留修改、撤銷或終止交換要約及同時發行新票據之權利（不

論是否附有條件）。

本公司可全權決定修訂或豁免交換要約及同時發行新票據的若干先決條件。

由於交換要約及同時發行新票據可能會亦可能不會進行，股東、現有票據持有

人及潛在投資者於買賣本公司股份或現有票據時務請審慎行事。

與交換要約有關的所有文件將登載於交換網站https://sites.dfkingltd.com/hydoo。

重要提示 － 交換要約僅適用於屬非美籍人士（定義見S規例）及處於美國境外的
投資者，而美籍人士（定義見S規例）、為美籍人士之利益或代表其行事之人士
及身處美國之人士不獲准在交換要約中提交現有票據。

承董事會命
毅德國際控股有限公司

主席兼執行董事
王再興

香港，2019年12月4日

於本公告日期，本公司執行董事為王再興先生、蔡鴻文先生、曾雲樞先生及王
德文先生；本公司獨立非執行董事為趙立華先生、林智遠先生及岳崢先生。